
VÁŽENÍ SPOLUOBČANÉ - BIOODPADY 

 

 

LISTÍ 
Shrabali jste listí a nevíte co s ním? 

Nemusíte ho pálit a zamořit tak 

ovzduší kouřem. 

 
Co můžete udělat: 

 

• přivezte listí na sběrné místo „pod seníkem“, za bytovým domem č.p.197  

• v případě, že nemáte možnost odvozu, nachystejte si listí do svých pytlů nebo vaků. Poté kontaktujte 

obecní úřad na tel. 556 417 052, kde se domluvíte na možném datumu sběru obecní technikou.  

     Pytle a vaky Vám budou vráceny. 

 

      TRÁVA A VĚTVE 

 

Co můžete udělat: 

• přivezte trávu na sběrné místo „pod 

seníkem“, za bytovým domem č.p.197  

Odvoz trávy obecní technikou zatím 
nezajišťujeme! 

Přednostně využijte své kompostéry, 

 

 

 

 

 

pak můžete dovézt svůj zahradní bioodpad, který 

aktuálně nemáte kam odložit.  

 

Starosta obce 

Plán na řešení otázky likvidace bioodpadů v naší obci, se na rok 2020 již legislativně připravuje. Na základě hromadících 

se stížností, je narychlo vytvořeno místo pro odkládání tohoto odpadu. Jedná se o místo před budovou bývalého seníku, 

cestou k přehradě, za bytovým domem č.p.197 (viz mapka a foto). Prosím občany, aby nevozili na sběrné místo nic 

jiného než listí, trávu a větve! V opačném případě dojde k vyhodnocení kamerového záznamu, provoz se časově omezí 

nebo zruší! Věřím, že se to nestane a tuto možnost odvozu rádi využijete.  

Další informace Vám budou sděleny v úřední dny na tel. 556 417 052. 


